
36 E-Motion 2021
Nová kolekce laminátových podlahovin

37 Dr. Schutz®
Čištění a údržba laminátových 
podlahovin dle doporučení EPLF

38 Základy podlahového
vytápění a chlazení (část 5.)
Podlahové konvektory

42 Co připravuje Profil Team
pro letošní rok?

44 Podlahoviny Fatra
určené do zdravotnických zařízení

46 Produkty FAXE
Olejové nátěry pro povrchovou úpravu 
a čištění dřevěných teras

48 Renovace a zušlechtění povrchů
kamenných a betonových teras

INFO

6  Novinky, akce a zprávy 
z oboru podlahovin

14 V mezinárodní soutěži 
PALL-X 96 WFWC
byla zástupcem České republiky 
firma ZEPA

16 Rozhovor
DURADERO -  stoly z parket 
odolné v čase

DESIGN

1 8  Carpet Design AWARDS 2021
Nejkrásnější koberce 
představil DOMOTEX i letos

PROFI TÉMA

28 Více doma -  více komfortu, 
pohodlí, ale i funkčnosti
Nové trendy podle EPLF

30 Floor Forever Laminate
Čtyři kolekce: stálice 
i aktuální novinky

32 Laminátové podlahy
v nabídce společnosti ASKO a.s.

34 EGGER Laminát Aqua+
Laminátové podlahy 
pro vlhké prostředí

35 Krono Original
Dvanáct kolekcí laminátových 
podlahovin s více než 140 dekory

OBSAH

MATERIÁLY

20 Podlahoviny, stavební chemie, 
nářadí, nástroje

4



OBSAH

50 Jak se vyhnout problémům  
v podlahářské praxi (3)
Pokládání povlakových vrstev

■■

PROFI TÉMA

52 Malé, ale šikovné
Drobnější nářadí, které když 
máte při ruce, je vše najednou 
jednodušší, přesnější a rychlejší

54 Nová 18V řada nářadí
DEW ALIXR® FLEXVOLT 
ADVANTAGE™

56 Broušení dřevěných podlah
ve třetí dimenzi

58 WOLFF -  BiTurbo Stripper
Těžkou práci svěřte profi strojům

59 Dr. Schutz®
Vysavač na vodu PS27 
a Grit kartáče

STAVBA

60 Sportovní podlahy Gerflor Taraflex
pro všechny úrovně cvičení, 
pro nejlepší výkon, pohodlí i bezpečí

62 Marmoleum vrátilo
interiérům Winternitzovy vily 
přírodní půvab a kouzlo

OBKLADY A DLAŽBY

64 Novinky

67 Českou „obkladačskou naději“ 
na EuroSkilIs
podporují partneři 
Cechu obkladačů ČR

6 8  Suché versus mokré řezání
obkladových keramických, 
kamenných a skleněných dlaždic

70 Příběh série Linka
S Maximem Velčovským o autorské 
sérii pro kolekci RAKO 2021

72 O keramických obkladech
více než 100 let starých (2. díl)

74 Historické povrchové 
úpravy parket (1)
Ze starých receptů

■■ шшшшштшшшшштшшшшшшшшш 

INFO

76 WORKCAMP PARQUET 2021
míří do Belgie

78 Nivelační hmoty,
základ téměř každé podlahy

80 Brněnský Drak
Z případů detektivní kanceláře 
WOODEXPERT

5


